Lukion tuntijakokokeiluun hakemisen opettajakyselyn tulokset:

Kannatan

Olen varovaisen positiivinen

Olen epailevainen

En kannata

En ota kantaa

Vastauksia 16

3

2

4

7

0

Kysymykset l&hetettiin kaikille lukion opettajille, myds virkavapaalla oleville, samoin pitk&aikaisille sijaisille

Vastausmahdollisuus oli 24 opettajalla, josta 16 vastasi




